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En nöjd Övermästare kunde hälsa bröderna i en fullsatt ordenssal välkomna när vi denna sköna afton firade 

Ordens och logens högtidsdag samt Veteranernas afton. Storämbetsmännen med DSS Göran Löfgren i 

spetsen, hälsades speciellt välkomna. 

Övermästare Göran Andersson kunde också hälsa en ny broder, Olof Fröberg från logen nr 141 Dag 

Hammarskjöld, välkommen som medlem i vår loge. Olof invigdes den 4 november 1980 och blev veteran 

den 18 december 2005. 

 
Olof Fröberg 

Tyvärr tvingades vi denna gång även konstatera att en av våra bröder, Åke Wernersson, avlidit den 16 april 

efter en längre tids sjukdom. Åke valdes in i nr 17 Hallandia den 15 oktober 1968 och kom till vår loge den 

27 september 1989. Han var således en av logens Veteraner. Hans minne hedrades med en tyst minut. 

Parentation kommer att ske vid nästa logemöte, den 13 maj. 

 

 

Åke Wernersson 
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Därefter var det dags för firandet av ordens och logens högtidsdag. Hela ceremonin genomfördes på ett 

värdigt och högtidligt sätt, som manade till eftertanke.  

Vi fick också en ny veteran denna afton då broder Hans Gustafsson tilldelades veterantecknet av DSS Göran 

Löfgren. 

 

Broder Hans Gustafsson och DSS Göran Löfgren 

 

                              Jubelveterantecknet         Veterantecknet 
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Sittande från vänster Jubelveteranerna Mats Tropp, Gert Nelje, Åke Bendix och Jean Gustafsson 

Stående från vänster DSS Göran Löfgren och ÖM Göran Andersson 

Sittande Jubelveteranerna och stående Veteranerna. 
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Efter logemötet samlades bröderna i Apollosalen för att ta del av en som vanligt mycket välsmakande måltid 

som bestod av Kycklingfilé med rosépepparsås, stekta potatis och sallad.  

De som alltid finns i köket och ser till att allt blir färdigt i tid och alltid smakar å gott är: 

 

 
                   Kjell Peterson         Kerstin Wikstrand                               Rebecka Svensson 

 

Övermästare Göran Andersson talade till vår nyblivne Veteran Hans Gustafsson och riktade sig även till 

övriga Veteraner. Han betonade särskilt den stora erfarenhet och kunskap som finns hos dessa våra 

bröder. 

 

Övermästare Göran Andersson i talarpose. Notera hur lampan i bakgrunden darrar av hänförelse! 
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Broder Hans Gustafsson, som dessvärre lider av afasi efter en stroke, hade bett broder Tommy Alfredsson 

att tacka för uppmärksamheten. En uppgift som broder Tommy tog på största allvar och genomförde med 

bravur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broder Tommy Alfredsson bakom broder Hans Gustafsson 

I samband med måltiden, genomfördes också en insamling av pengar till Varbergs diakoni. Den gav  

resultatet 3000 kr. Väldigt bra.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Håvmästare Hans Nilsson i aktion 


